2

ПРОЕКТ

Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «_____» __________ 2022 года                                                               №______
О внесении изменений
в постановление Администрации города
Ханты-Мансийска постановления
от 09.06.2017 №502 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений,

а также о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера
их супругов и несовершеннолетних детей
в информационно телекоммуникационной сети Интернет и предоставления этих сведений общероссийским, окружным и муниципальным средствам массовой информации
для опубликования»
 В связи организационно-штатными мероприятиями, кадровыми изменениями, на основании распоряжения Главы города Ханты-Мансийска
от 24.03.2022 №1-р «О распределении обязанностей между первым заместителем Главы города Ханты-Мансийска, заместителями Главы города Ханты-Мансийска управляющим делами Администрации города
Ханты-Мансийска», руководствуясь статьей 71 Устава города
Ханты-Мансийска:
1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска
от 09.06.2017 №502 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений, а также о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера их супругов
и несовершеннолетних детей в информационно телекоммуникационной сети Интернет и предоставления этих сведений общероссийским, окружным
и муниципальным средствам массовой информации для опубликования»  изменения, заменив в пункте 3 постановления слова «Есину М.В.» словами «Марютина Т.В.».
2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города
Ханты-Мансийска

                          М.П.Ряшин
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления Администрации города Ханты-Мансийска

«О внесении изменений в постановление Администрации города

Ханты-Мансийска от 09.06.2017 №502 «Об утверждении порядка размещения сведений
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супругов и несовершеннолетних детей в информационно телекоммуникационной сети Интернет и предоставления этих сведений общероссийским, окружным и муниципальным средствам массовой информации для опубликования»»
Проект вносит: Фрайман А.Н., заместитель начальника управления, начальник отдела кадровой работы управления кадровой работы и муниципальной службы Администрации города Ханты-Мансийска, тел.35-23-63 доб. 419.

Исполнитель: Черноусова К.С., специалист-эксперт отдела муниципальной службы управления кадровой работы и муниципальной службы Администрации города Ханты-Мансийска, тел.35-23-63 доб. 492.

Согласовано:
	ФИО,

должность
	Предложения,
замечания
	Подпись
	Дата получения проекта
	Дата согласования проекта
	Результаты анализа НПА на коррупциогенность

	Дунаевская Н.А.,

первый заместитель Главы города Ханты-Мансийска

	Струженко Ю.В.,

и.о.заместителя
Главы города
Ханты-Мансийска

	Струженко Ю.В.,

начальник юридического управления Администрации города Ханты-Мансийска

	Фрайман А.Н.,
заместитель начальника управления, начальник отдела кадровой работы управления кадровой работы и муниципальной службы Администрации города Ханты-Мансийска